COLEPKAHNE

YAC 10 NOJIYHOUU

bou c TeHbto. AHHa

CnbiwaTtb cepaue. Muxaunn
Kyna KpmnBas BbiBe3eT. AHTOH
N3 »un3HM yepHbix abip. Onecs
Cnacu ceba cam. AHTOH

3aBucMmbIe gpyr oT gpyra

JINLHWE NKOAN

Invalidus

Haka3aHuve 6e3 npecTynneHuns
[Apyras »xn3Hb. CBeTnaHa

Ha nsnome cyabbbl. ApTyp

O6uwecTBO
C OrpaHNYeHHbIMN BO3MOXKHOCTAMMN

(OPE OT YMA
MoaHbIn cnavH

Inngemua XX| Bexka

12
20
29
37
39

41
43
4y
48
59

68

A
73
75



COAEPXAHNE

~

Xapa v codT. AHgpen

HeT Bbixoga. Muna

Vickpbl ycTpemnatoTca BBepx. /llogmunna
Pa3pyxa B ronosax. Bnagumump

BbibpaTbca 13 3anagHu. Hatanuna

[IPYrOv MiP

3pauve cnenuypbl

B noasemense

Apyron mup

CKa3Ku v WokKonag,

Yem nyudlie y3Hato nogemn...
N3onatop

Kaxkgomy csoe

B3ATEPTW

KpacoTa n ypoactso

Mwp, npnaymMaHHbIN He Hamu
HenocunbHaa Howa. KapunHa
Cerebrum

06:xanoBaHuto He nognexkuT. flapuca
Ha ckptoueHHOM aoporkKe. KeHbKa

B oTBeTe 3a Tex, K10... EBreHun

Ogun B none. TnxoH

Mbi ecTb gpyry gpyra

79
85
93
101
104

m
13
15
120
124
130
137
147

149
151
152
154
161
163
167
176
180
188



HEC/TALIKAA XIN3Hb

3HaHWe ecTb c1na

Ha nrne. JleHa

Mexxay Cumnnon n Xapmbaon. Ona
MpuHATL ceba. Kata n Buta

OTubl n geTu. ViBaH

3noBeLas gonvHa

B MTOVCKAX TAPMOHWI
[MeuwanbHble pekopabl
KopHu 1 noberun
[Nvweson passpaTt

Pagom c Tobon. lanuna

N3meHaa cebs, meHaelb mup. bopuc

3ab0Ta cagoBHMKA

Cam cebe MiwoHxray3eH

OO KAK AETH

B cympauHom necy
Mo rpubbl. AHape

B pomuKe. YibsaHa
[loTOKN 1 CTPEeMHUHBI
[NorpaHunybe

Hapasama

191
193
196
200
206
217
220

225
227
230
233
237
244
251
254

257
259
262
268
2176
282
286

3NHYKd3T0D

()]



COAEPXAHNE

o)}

POAOM U3 AETCTBA
[Mpuv4ymHbI M NoCcneacTBUA
A B 3TOT Mup npuwen
(CTpecc Kak Hopma
Jp3auy-K13Hb

CTapbin goKTOp

HeTtn 3emnn

[Mouemy mup 6e3 HexKHOCTN?

EXAJT TPEKA YEPE3 PEKY
HnoTKyaa v HM 3a uTo
Moa yaapamu cyabobl
BvHo BMHbI. HuKkonam
Kak B cka3ke. ViBaH
KoHel, Bcem 6one3HAm

Cui prodest

ANDABUTHbIN YKA3ATESb

289
291
292
295
299
305
310
318

323
325
328
331
340
345
350

353



